1www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
-
G
2
R
V
S

www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
形式構成
形式基準
種類／標準価格
注. ソケット単品での販売はしておりません。
接続端子 接点構成 ラッチングレバー
（テストボタン） 入力の定格電圧（V） 形式 標準価格（￥）
プッシュインPlus
端子
基準形
なし
DC
12 G2RV-ST500 DC12 1,540
24 G2RV-ST500 DC24 1,540
AC/DC
24 G2RV-ST500 AC/DC24 1,650
48 G2RV-ST500 AC/DC48 1,650
AC
100 G2RV-ST500 AC100 1,870
110 G2RV-ST500 AC110 1,870
200 G2RV-ST500 AC200 1,870
230 G2RV-ST500 AC230 1,870
あり
DC 24 G2RV-ST501 DC24 1,700
AC/DC 24 G2RV-ST501 AC/DC24 1,820
微小負荷用 なし
DC
12 G2RV-ST500-AP DC12 1,780
24 G2RV-ST500-AP DC24 1,780
AC/DC
24 G2RV-ST500-AP AC/DC24 1,910
48 G2RV-ST500-AP AC/DC48 1,910
AC
100 G2RV-ST500-AP AC100 2,200
110 G2RV-ST500-AP AC110 2,200
200 G2RV-ST500-AP AC200 2,200
230 G2RV-ST500-AP AC230 2,200
ねじ端子
基準形
なし
DC
12 G2RV-ST700 DC12 1,650
24 G2RV-ST700 DC24 1,650
AC/DC
24 G2RV-ST700 AC/DC24 1,760
48 G2RV-ST700 AC/DC48 1,760
AC
100 G2RV-ST700 AC100 1,980
110 G2RV-ST700 AC110 1,980
200 G2RV-ST700 AC200 1,980
230 G2RV-ST700 AC230 1,980
あり
DC 24 G2RV-ST701 DC24 1,820
AC/DC 24 G2RV-ST701 AC/DC24 1,940
微小負荷用 なし
DC
12 G2RV-ST700-AP DC12 1,910
24 G2RV-ST700-AP DC24 1,910
AC/DC
24 G2RV-ST700-AP AC/DC24 2,050
48 G2RV-ST700-AP AC/DC48 2,050
AC
100 G2RV-ST700-AP AC100 2,300
110 G2RV-ST700-AP AC110 2,300
200 G2RV-ST700-AP AC200 2,300
230 G2RV-ST700-AP AC230 2,300
形G2RV-ST □□ □ - □   □
① ② ③ ⑤ ⑥④

13www.fa.omron.co.jp2D・3D CADデータ/マニュアル/最新の商品情報は
　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
形式構成
形式基準
①基本形式
G3RV：スリムI/Oソリッドステート・リレー
②サブタイプ
ST：スリムソリッドステート・リレー＋低背ソケット一体型
③接続端子
500：プッシュインPlus端子
700：ねじ端子
④出力電圧仕様
 A ：AC出力（トライアック）ゼロクロス機能あり
AL：AC出力（トライアック）ゼロクロス機能なし
 D：DC出力（MOS FET）
⑤動作・復帰時間
H：高速仕様
⑥入力の定格電圧
DC12、DC24
AC/DC24、AC/DC48
AC100、AC110、AC200、AC230
形G3RV-ST □ □ □ - □ - □  □
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
G3RV-ST
14 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
-
G
2
R
V
S
T
-
G
3
R
V
S
T
共
通
の
ア
ク
セ
サ
リ
共
通
の
注
意
事
項
種類／標準価格
注. ソケット単品での販売はしておりません。
接続端子 出力適用負荷 ゼロクロス機能 入力の定格電圧（V） 形式 標準価格（￥）
プッシュインPlus
端子
直流負荷用 ̶
DC
12 G3RV-ST500-D DC12 3,300
24 G3RV-ST500-D DC24 3,300
AC/DC
24 G3RV-ST500-D AC/DC24 3,650
48 G3RV-ST500-D AC/DC48 3,650
AC
100 G3RV-ST500-D AC100 3,850
110 G3RV-ST500-D AC110 3,850
200 G3RV-ST500-D AC200 3,850
230 G3RV-ST500-D AC230 3,850
直流負荷用
（高速開閉） ̶